



**Instytut Ceramiki
i Materiałów
Budowlanych**

JEDNOSTKA NOTYFIKOWANA
UNII EUROPEJSKIEJ NR 1487

02-676 Warszawa, ul. Postępu 9



AB 115

**LABORATORIUM BADAWCZE
AKREDYTOWANE PRZEZ
POLSKIE CENTRUM AKREDYTACJI
NR CERTYFIKATU AB 115**

Ilość stron 3

Numer egz. 1

SPRAWOZDANIE Z BADAŃ NR 90/1/LB/2014

NAZWA WYROBU: Płytki ceramiczne ciągnione nieszkliwione.

ZLECENIODAWCA: ZAKŁADY PŁYTEK CERAMICZNYCH
„PRZYSUCHA” S.A.
SKRZYŃSKO, UL. PRZEMYSŁOWA 56
26-400 PRZYSUCHA

DATA OTRZYMANIA PRÓBEK: 17.01.2014r.

DATA WYKONANIA BADANIA: 20.01.2014. – 16.05.2014r.

WYKONAWCA: technik Jacek Kamiński
mgr inż. Joanna Lewicka

Warszawa, dnia 19.05.2014r.

Zakres akredytacji
Badania:

- elementów murowych ceramicznych
- elementów murowych silikatowych
- płytek i płyt ceramicznych
- wkładów szklanych do termosów
- stołowych naczyń szklanych i ceramicznych
- wyrobów sanitarnych ceramicznych

